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هفت انتصاب در شرکت صنایع  پشتیبان هرمزگان صورت گرفت

طی احکامی از سوی علیرضا باقری مدیرعامل شرکت فرهنگی ورزشی صنایع پشتیبان هرمزگان، مدیر روابط عمومی 
و امور بین الملل، مدیر تیم های پایه ، مدیر پشتیبانی، مسئول امور نقل و انتقالات بازیکنان و عوامل اجرایی و 
سرمربیان تیم های امید و جوانان به همراه سرپرست تیم فوتبال امید منصوب شدند. برابر احکام   صادر شده ، 
مهدی اردیبهشتی  به عنوان مدیر روابط عمومی و امور بین الملل ، یوسف رئیسی به عنوان مدیر پشتیبانی شرکت 
کری به عنوان  سرمربی تیم فوتبال رده امید،  صنایع پشتیبان ،  وحید ایرانی به عنوان مدیر تیم های پایه، مجید ذا
مهدی جعفری به عنوان سرپرست تیم فوتبال رده امید ، ناصر نوری به سمت سرمربی تیم فوتبال رده جوانان و 

پیمان زاده سراج به عنوان مسئول امور نقل و انتقالات بازیکنان و عوامل اجرایی منصوب شدند. 

 صبح ساحل// محمود رئیسی:
دسته  لیگ  فینال  بازی  دومین  هرمزگان  فولاد  تیم 
کشور را با پیروزی پشت  دوم بسکتبال باشگاه های 

کشور  گذاشت تا عنوان قهرمانی لیگ دسته دوم  سر 
کند. را از آن خودش 

فینال  بازی  دومین   در  هرمزگان  فولاد  بسکتبال  تیم 

لیگ دسته دوم موفق شد  تیم اورتا ساری را شکست 
بسکتبال  دوم  دسته  لیگ  قهرمانی  عنوان  و  دهد  
در  که  ديدار  این  در  کند.  کسب  را  کشور  باشگاه های 

زاده  ناصر عباس  گردان  برگزار شد شا تهران  آزادی  تالار 
در تیم فولاد هرمزگان ، موفق شدند با نتیجه ۷۲ بر ۵۷ 
به پیروزی دست يابند و جشن قهرمانی را در تالار آزادی 

کند. تهران بر پا 
 ۵۹ بر   ۶۳ هم  فینال  اول  بازی  در  هرمزگان  فولاد  تیم 

مقابل  تیم اورتا ساری به برتری دست يافته بود .
کسب يک  پیروزی و يک شکست   تیم فولاد هرمزگان  با 
بسکتبال دوم   دسته  لیگ  نهایی  نیمه  مرحله   در 
که به لیگ دسته اول  کشور علاوه بر این   باشگاه های 
کشور راه يافته بود  فینالیست لیگ دسته دوم  هم شده 
گروه جنوب  بود. تیم فولاد هرمزگان به عنوان تیم اول 
در  اصفهان  میزبانی  به  نهایی  چهارم  يک  مرحله  در 
گروه  که عنوان چهارمی  گرمسار  بازی اول با تیم  پارسه 
کرد ۷۶ بر ۷۴ به برتری دست ياف. در  کسب  شمال را 
گرمسار ۸۶ -  ۸۶  بازی برگشت فولاد هرمزگان و پارسه 
برگشت  و  رفت  بازی  دو  مجموع  در  تا  شدند  مساوی 
نهایی  نیمه  مرحله  به  هرمزگان  فولاد  بسکتبال  تیم 
کند.  در مرحله نیمه نهایی  تیم فولاد هرمزگان  صعود 
اول   بازی  تهران رفت.در  تیم نخلستان جم  به مصاف 
کرد اما در بازی دوم نیمه نهایی   گذار  ٨١ بر ٨٠ بازی را وا
٧٦ بر ٧٣ حريف خود را شکست داد تا با تفاضل بهتر 
کشور  به فینال لیگ دسته دوم بسکتبال باشگاه های 

صعود کند .
نويد کهوری، علی شبتاری، ستار دشت پیما، امیر دادی 
آريا جعفری،   ، بنیامین خضری  زاده، همایون لشنی،  
گردی  تختی، نعمت ناصری،  امیر حسین نادری،  آرین 
امیری  ايلیا    ، شبدر  علی  امیر  نژاد،  درويش  ياسین 
توسلی، هومن اسماعیلی، ايلیا میرزایی، علی رفیعی  و 
ياشار فتایی ۱۷ بازيکن تیم فولاد هرمزگان در این دوره 

از مسابقات  بودند. 
زارعی،   محمد  سرپرست  هم  را  فولاد  تیم  فنی  کادر 
کمک مربیان  صادق  سرمربی ناصر عباس زاده بندری، 
کهورزاده ، تدارکات جواد جوذری و  مصفا و احمد رضا 

پشتیبانی مجید محمدی  تشکیل دادند.

 صبح ساحل// محمود رئیسی:
کل ورزش و جوانان برگزار شد. جلسه اعضای هیات ووشو استان با مدیر 

کل ورزش و جوانان استان درمحل دفتر مدیرکل  جلسه اعضای هیات ووشو با  خادمی مدیر 
کل ورزش و جوانان هرمزگان در این جلسه اظهار داشت: تیم اجرایی هیات  برگزار شد. مدیر 
کنون توانسته مربیان، داوران و ورزشکاران خوبی را  کند و تا ووشو در مسیر خوبی حرکت می 
استعداد يابی و پرورش دهد. متولی ورزش استان بیان داشت: امیدوارم ورزشکاران ووشوکار 
استان بتوانند مسیر رشد و توسعه  را ادامه دهند تا در آينده ای نه چندان دور ملی پوشان و 
قهرمانان خوبی از این خطه به تیمهای ملی اعزام شوند. مجتبی عامری سیاهوئی سرپرست 
کل ورزش وجوانان و  هیات ووشو استان در این جلسه ، ضمن قدردانی از حسن اعتماد مدیر 
کمک  که مسئولیت سرپرستی هیات را داشته ام با  گفت: در طول ۲۷ روز  رياست  فدراسیون 
تیم اجرایی متعهد ، همراه موفق به برگزاری بیش از  ۱۶۷ مسابقه در رده های مختلف در 

بین بانوان و آقايان جهت انتخاب منتخب استان ، منتخب دانش آموزی شده ايم.
که  سرپرست هیات ووشو استان در ادامه يادآورشد :  در بخش ساندا با تمامی محدوديت 
انتخابی  و  سنی  های  رده  همه  در  استان  آقايان  ووشو  قهرمانی  های  رقابت  داشت  وجود 
کشور با برگزاری بیش از ۹۷ مسابقه بین ۱۲۲  نوجوانان جهت اعزام به مسابقات دانش آموزی 
کننده درقالب ۷ تیم از شهرستان های بندرعباس ،میناب، بیکاه رودان ، رودخانه ،  شرکت 
کادر اجرایی هیات ووشو  گرد برگزار شد.لازم به ذکر است در این جلسه  بندرلنگه ، رويدر و بشا

استان به بیان  نظرات خود پرداختند. 

 صبح ساحل// محمود رئیسی:
جوانان  و  نوجوانان   ، نونهالان  فوتبال  مسابقات 

شهرستان بستک با معرفی تیم های برتر به پایان رسید.
گفت:  فرخ محمدی رئیس هیات فوتبال شهرستان بستک 
مسابقات فوتبال فصل ۱۴۰۰ شهرستان بستک با شناخت 
تیم های برتر در رده های نونهالان ، نوجوانان و جوانان به 

پايان رسید.
وی بیان داشت : در مسابقات نونهالان پنج تیم با هم به 
کوهیج  که در پايان تیم توحید  کردند  صورت دوره ای رقابت 
کرد و هرنگ جوان بستک در مکان  کسب  عنوان قهرمانی را 

دوم ايستاد.
مسابقات  داشت:  اظهار  بستک  فوتبال  هیات  رئیس 
نوجوانان شهرستان بستک هم با حضور پنج تیم به صورت 
که تیم هرنگ جوانان بر سکوی قهرمانی  دوره ای برگزار شد 

کرد. کسب  کوهیج عنوان دومی را  ايستاد و توحید 
فرخ محمدی گفت : مسابقات رده سنی جوانان با حضور ۱۲ 
کوخرد  که  فینال مسابقات  بین دو تیم نبرد  تیم انجام شد 
کوخرد به  کوهیج برگزار شد و با قهرمانی تیم نبرد  و توحید 

پايان رسید.
رئیس هیات فوتبال شهرستان بستک بیان داشت: در رده 
توحیدکوهیج  تیم   از  پورشهاب  اسماعیل  نونهالان  سنی 
تیم  از  دانشمندی  حسین  شد.  گل  آقای  زده  گل  پنج  با  
کوهیج بهترین بازيکن شناخته شد.  بهترین دروازه  توحید 
کوهیج معرفی شد و  پديده  بان  احمد چام از تیم توحید 
انتخاب  جوان  هرنگ  تیم  از  پور  رزم  حسن  هم  مسابقات 

شد.
گفت : در رده سنی نوجوانان عامر ديمر از تیم  فرخ محمدی 
از  گل، عبدالرحمان پژدم  آقای  گل زده  با  ۷  هرنگ جوان 

تیم هرنگ جوان بهترین بازيکن ، مسلم کداب از تیم هرنگ 
کداب از تیم هرنگ جوان  جوان بهترین دروازه بان و سینا

پديده مسابقات معرفی شدند.
رئیس هیات فوتبال شهرستان بستک بیان داشت در رده 

گل شد. سنی جوانان دانیال جمالی از تیم انوه آقای 
عنوان بهترین بازيکن به هارون محمديان از تیم نبرد کوخرد 
جنوب  تیم  از  پورمند  بنیامین  بان  دروازه  بهترین  رسید. 
کوهیج  بستک و  پديده مسابقات آرین جازک از تیم اتحاد 

معرفی شدند. 
سنی   های  رده  مربی  بهترین   : گفت  پايان  در  محمدی 

ابراهیم راستگو از تیم هرنگ جوان  انتخاب شد.
رئیس هیات فوتبال شهرستان بستک اظهار داشت : مراسم 
پايانی مسابقات جوانان با حضور محققی معاون فرماندار ، 

برلس رئیس  اداره ورزش و جوانان ، برادران ایرانمنش نايب 
و  رئیس  نايب  گاهی  آ  ، بستک  شهر  شورای   عضو  و  رئیس 
برگزار  بستک  شهرستان  فوتبال  هیات  دبیر   افروز  عبدالله 
شد و به تیم های قهرمانان و نايب قهرمانان رده های سنی 

نونهالان ، نوجوانان و جوانان هدايایی اهدا شد.
فرخ محمدی در پايان از  فرماندار، یوسف برلس ريئس  اداره 
ورزش و جوانان ،  رنجبريان رئیس  هیات فوتبال استان ، 
اسلامی،  شورای  مجلس  در  مردم  نمايندگان  و  خیرین  
کمیته داوران ، حامد تازه شاد  محمد رسول مظفری رئیس  
ناظرین  این مسابقات،   ، داوران  مسئول دپارتمان داوری 
نیروی    ، درمان  و  بهداشت  شبکه  از  کار  فلعه   ، ها   بازی 
انتظامی و  سروان سعادتی ، اورژانس ، سرپرستان تیم ها و  

کرد.  گران تقدیر و تشکر  تماشا

کشور لیگ دسته دوم بسکتبال باشگاه های 

فولاد هرمزگان بر سکوی قهرمانی ایستاد

کل ورزش و جوانان هرمزگان: مدیر 

 تیم اجرایی هیات ووشو 
کند در مسیر خوبی حرکت می 

فوتبال در شهرستان بستک

چهره تیم های قهرمان رده های سنی مشخص شد

گهی  شرکت های تعاونی   آ
سراسر  هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: 32241462-105


